S. A.

13. Noviembre 1725.

---

Presentacion otorgada por D.<sup>o</sup> Bernardo Magin  
Oliver y D.<sup>a</sup> Margarita Oliver, para la vacante  
de un beneficio fundado en el altar mayor de  
la Parroquia Iglesia de Ciudadela, en favor  
de D. Gabriel Santa pro.

Die xij<sup>ma</sup> Mensis Novembrij Anno  
à Nat. Dni. M. D. C. C. XXXV =

Coram Admo. Ill<sup>mo</sup> Dno. D. Joseph de Pucyo p<sup>o</sup> S. J.,  
et Decretorum D<sup>no</sup> Canonico Alma Sedij Maj<sup>o</sup> Vic<sup>o</sup>  
Gen<sup>o</sup>, et Off<sup>o</sup> Ill<sup>mo</sup>, et R<sup>mo</sup> Dni. D<sup>no</sup> Joannij Fernandez  
Zapata Dei, et App<sup>o</sup> Sedij Gratia Epi. Majoris: de Con:  
silio sua Regia Magestatis etcj. Advencaunt, et Compa:  
rucaunt D. Bernardus Maggi Olivej, et Maxtoxell, et  
Domna Margarita Olivej, et Quatuor Conjuges Insula Mino:  
rica Mediante R<sup>mo</sup> Guillelmo Vives p<sup>o</sup> Naturali dicta  
Insula, et Beneficiato in S<sup>ta</sup> Cathedrali Ecc<sup>ia</sup> instrumen:  
to Mediante Recepto in posse Joannij Codina Notij die 7<sup>ma</sup>  
rentium Asexony ad eum dictij nominibus pertinere, et  
Spectare jus Patronatus, et pntandi ad obtentum Cujus:  
dam Simplij perpetui Ecc<sup>ie</sup> Beneficij Instituti, et fun:  
dati in Parochiali Ecclesia Insula Minoris. ad Altare  
Majus Vacantij obitu R<sup>mo</sup> Guillelmi Pons p<sup>o</sup> illius Ul:  
timi posejoris qui sicut Domino placuit eviuj Migravit  
die 23. Octubrij prope pcediti, et ad dicti Beneficij ob:  
tentum dictij nominibus presentavit Reverendum Doc:  
torem Gabrielem Sauxe p<sup>o</sup>, Mediante R<sup>mo</sup> Antonio Leo:  
nardo Thomaj p<sup>o</sup> instrumento Mediante Recepto in posse  
dicti Joannij Codina Notij die 7<sup>ma</sup> Curantum pntem, et ac:  
ceptantem, et dictus Admo. Ill<sup>mo</sup> Dominus Vicarij Genera:  
lij, et Off<sup>o</sup> dictum pntatum ad jus quod habet admisit, et  
Mandavit solitum expediri edictum, et Notificari P. F. Cu<sup>o</sup>  
Pntibus pro testibus D<sup>no</sup> Nicolao de Pucyo, et Thomaj Sartreli:  
studente

In dente, ad hęc Vocatij atq. assumptij Quare etc.; m=me

Ira habetur in libro Presentationum, et  
Collationum ab anno 1722. ad 1726.  
Recondito, et Custodito in Archivo Curia  
Ecc. Majoricens. =

Jacobus Gloria Archivarius  
Curia Ecc. Majoricens.